[image: image1.emf]

ЭЛИТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
17.02.2020 г.                                         п. Элита                                             № 42-284р
Об утверждении плана по устройству  уличного освещения на территории населенных пунктов МО Элитовский сельсовет
        В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Элитовского сельсовета, Элитовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.
Утвердить план по устройству уличного освещения на территории населенных пунктов МО Элитовский сельсовет на 2020-2021 годы согласно приложению.

2.    3.    Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Элитовский вестник» и на официальном сайте Элитовского сельсовета.
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Председатель Элитовского сельского                   Глава сельсовета
Совета депутатов

________________ С.М. Яблонский                       ________________ В.В. Звягин
        Приложение к решению

от  17.02.2020 № 42-284р
ПЛАН

ПО УСТРОЙСТВУ УЛИЧНОГО ОСВЕЩЕНИЯ

НА ТЕРРИТОРИИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ МО «ЭЛИТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

НА 2020-2021 ГОДЫ

	№ П/П
	НАИМЕНОВАНИЕ УЛИЦ /НАСЕЛЕННЫЙ ПУНКТ
	ПРОТЯЖЕННОСТЬ (М)
	КОЛИЧЕСТВО СВЕТИЛЬНИКОВ (ШТ)
	СТОИМОСТЬ (ТЫС. РУБ.)
	ВРЕМЯ ПРОВЕДЕНИЯ РАБОТ

	д. МИНИНО ТП-64-1-51

	1
	ЖУКОВА
	250
	5
	50

	2
	СОЛНЕЧНАЯ
	1050
	20
	210

	3
	ЦВЕТОЧНАЯ
	1050
	20
	210

	4
	МИНИНСКАЯ
	700
	14
	140

	5
	ПУШКИНСКАЯ
	1750
	32
	350

	ИТОГО:                                4800
	91
	960

	Д. МИНИНО ТП-64-1-62

	1
	ЯБЛОНЕВАЯ
	600
	10
	120
	1 кв. 2020 г.

	2
	ВИШНЕВАЯ
	600
	10
	120

	3
	ДОЛИННАЯ
	600
	12
	150

	ИТОГО:
	1800
	32
	390

	Д. МИНИНО ТП-64-1-49

	1
	ЛУГОВАЯ
	600
	12
	150

	2
	ЮЖНАЯ
	200
	5
	40

	3
	КРАСНОЯРСКАЯ
	500
	10
	100

	4
	СИБИРСКАЯ
	750
	15
	150

	5
	СТРОИТЕЛЬНАЯ
	500
	10
	100

	6
	МЕДИЦИНСКАЯ
	600
	12
	120

	ИТОГО:
	3150
	64
	660

	9750
	187
	1610

	П. ЭЛИТА ТП-63-6-39

	1
	СОСНОВАЯ
	860
	17
	172

	2
	БЕРЕЗОВАЯ
	200
	5
	40

	3
	ЛЕСНАЯ
	300
	6
	60

	ИТОГО
	1360
	28
	272

	П.ЭЛИТА ТП-63-6-40

	1
	ЛЕСНАЯ
	800
	17
	172

	2
	ЛЕСНАЯ
	450
	9
	90

	3
	ЛЕСНАЯ
	500
	10
	100

	4
	2-Я ЛЕСНАЯ
	450
	9
	90

	ИТОГО
	2300
	45
	462

	13450
	350
	2504

	Д. БУГАЧЕВО ТП-121-03-82

	1
	ЛОМОНОСОВА
	500
	10
	100
	100%

	2
	ВОСТОЧНАЯ
	500
	10
	100
	50%

	3
	СУВОРОВА
	500
	10
	100
	50%

	4
	ЮНОСТИ
	500
	10
	100

	5
	ПОЛЕВАЯ
	500
	10
	100
	50%

	6
	МОЛОДЕЖНАЯ
	250
	5
	50

	7
	ЛЕРМОНТОВА
	350
	7
	70

	ИТОГО
	3100
	62
	620

	Д. БУГАЧЕВО ТП 121-03-44

	1
	ОЗЕРНАЯ
	1100
	22
	220
	60%

	2
	СОВХОЗНАЯ
	300
	6
	60
	95%

	3
	ОЗЕРНАЯ
	300
	6
	60
	80%

	4
	ЛЕСНАЯ
	300
	6
	60

	ИТОГО
	2000
	40
	380

	5100
	102
	1000

	1
	Мкр Видный замена ламп

	135
	300

Для устройства уличного освещения в населенных пунктах Минино, Бугачево, Элита необходимо получить технические условия до 01.06.2020 года.